
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
            privind aprobarea  acreditării postului  Someș TV- Televiziunea Văii 

Someșului pe lângă orașul Huedin 

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  
22.02.2013.

Având în vedere cererea nr. 129/2013, înregistrată sub  nr. 
1448/20.02.2013, înaintată de SC Someș TV S.R.L, deținătoare a licenței postului 
de televiziune Someș TV, prin care solicită aprobarea acreditării  postului SOMES 
TV – Televiziunea Văii Someșului pe lângă Orașul Huedin, respectiv referatul nr. 
1464/2013 înaintat de direcția economică din cadrul Primăriei Huedin.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 1465/2013 înaintat de  
primar și avizat de comisia de cultură la ședinta  din data de 22.02.2013

Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.1, 2, lit. d, alin.6, lit.a, pct.1, 4, 5 și  
art. 45 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1  Se aprobă acreditarea   postului SOMEȘ TV – Televiziunea Văii 
Someșului pe lângă Orașul  Huedin.

Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri  se incredintează 
………………………….

Nr. 35/22.02.2013 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,
prof. Șaitiș Cristina Cozea Dan

 LS……………………………

1


